
令和７年１０月３０日 

新１年生保護者様 

大田区立清水窪小学校 

校 長  竹花 仁志 

新１年生保護者会のご案内 

 紅葉前線の南下とともに、秋の深まりを感じられる頃となりました。保護者の皆様には、ますま

すご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、お子様のご入学に備えて、下記のとおり保護者会を開催いたします。ご多用とは存じます

が、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月１２日（木）受付 午後 1時４５分～午後２時００分 

  午後２時００分～午後３時３０分 

 

２ 場 所  清水窪小学校 体育館 

 

３ 内 容  

（１）学校長挨拶 

（２）入学に際しての準備について 

（３）入学についての心構え 

 

４ お願い 

・乳幼児をお連れの方は、お手元から離さないよう、お願いいたします。 

・欠席される方は、２月１１日（水）までに「児童調査票」と「食物アレルギー調査書」を学校

へご提出ください。 

・自転車でのご来校はお控えください。 

・連絡・問い合わせは、下記までお願いいたします。 

・状況によって変更が生じることがあります。本校ホームページをご確認ください。 

 

５ 当日の持ち物 

 ・上履き 

 ・外履きを入れる袋 

 ・筆記用具 

 ・児童調査票（白い紙） 

 ・食物アレルギー調査書 

 

＜お問い合わせ＞ 副校長  山﨑 省吾 

電話 ０３（３７１８）３５３６ 

就学時健康診断で配布した封筒の中に入っています 


